Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Manchon égal Polypro PN16 ZBP
Prix catalogue
À partir de
4,94€ HT
SCANNEZ-MOI
Famille : Manchon
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Prix
52501 3ZBP20 20 mm 20 mm 3,71€ HT
52502 3ZBP25 25 mm 25 mm 4,68€ HT
52503 3ZBP32 32 mm 32 mm 5,85€ HT
52504 3ZBP40 40 mm 40 mm 10,70€ HT
52505 3ZBP50 50 mm 50 mm 15,10€ HT
52506 3ZBP63 63 mm 63 mm 19,44€ HT
D
ate : 24/11/2024 - P
age 1/1